
 

TV/28june2024 ‐ LV 

General ‐ All 

 

Informācija par koksnes aizsardzības līdzekļu lietošanu VELUX koka logos 
 

Šis produkts satur ar propikonazolu apstrādātu koksni. To nedrīkst izmantot mēbelēm un 
rotaļu konstrukcijām, piemēram, rotaļu laukumiem. 

Lietošana un apkope 

VELUX koka logi ir apstrādāti ar propikonazolu un virskārtu, lai aizsargātu produktu. 
Slīpējot virskārtas remonta laikā, putekļi ir jāsavāc un atbilstoši jāiznīcina, kā arī jāvalkā 
respirators. Pēc slīpēšanas mēs iesakām uzklāt jaunu virskārtu uz slīpētās vietas. 

Produkta likvidēšana 

Ir svarīgi atzīmēt, ka saskaņā ar Biocīdo produktu regulu, īstenošanas regulu 2023/2596 
(ES), produkts nav piemērots lietošanai kā mēbeles vai rotaļu konstrukcijas. 

Apstrādāta vai krāsota koksne jāutilizē saskaņā ar vietējiem noteikumiem. 


